

(三) 响应分项报价表

序号	货物名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	立杆	根	32	1000	32000	2.5 米, 监控立杆, 不锈钢或碳钢镀锌管材质 (含水泥基座及人工)。
2	超声波明渠或多普勒流量计	套	32	15000	480000	超声波流量计: 带有出厂检测报告和合格证, 需具备 RS485通信接口, 并支持 Modbus RTU通信协议; 采集数据包括: 瞬时流量、累计流量。 多普勒流量计: 测量变量: 流速、液位、温度, 测量范围: 流速0.02m/S-6.5m/S 水位0-5m 0.001立方米/秒-999立方米/秒 测量精度: 流速±1% 水位0.3%FS 分辨率: 流速0.01/S 流量0.001立方米/秒 通讯: MODBUS RS485 供电: 5-36V 工作温度: 0-60℃ 防护等级: IP68
3	摄像头	个	32	500	16000	枪机, 支持夜视、抓拍、防水; 支持H.265编码、1080P以上分辨率、支持ONVIF协议、RTSP协议、GB/T28181协议, 防护等级IP67/66, 具备区域入侵、徘徊、快速移动、进入/离开区等智能行为分析功能, 内置LED白光灯, 支持接入萤石云或海康或大华视频平台。
4	物联网采集网关	个	32	600	19200	工业级设计: 采用工业级器件和专门设计, 能适应工业现场严酷的工作环境; 无风扇设计, 可长期工作在-40° C~+80° C间; 采用金属外壳, 保护等级达IP40, 特别适合于工控现场的应用; 低功耗设计, 宽电源输入 (12~48VDC), 适用不同现场供电方式; 可以直接采

						集modbus传感器数据，将其转为H212协议报文数据上传到环保部门的运行监控管理系统平台；
5	数据平台软件接入服务	站点	32	600	19200	按照标准规范实现实时联网数据采集与传输满足相关规范要求，实现在线监测的数据传输接入环保部门的运行监控管理系统的需求。
6	设备及线路安装调试	套	32	1500	48000	设备安装、室内外布线连接施工规范，负责联网和设备调试及操作培训 注：含质保及运维
7	设备箱	个	32	500	16000	不锈钢材质，做到防尘、防雨、防高温、防盗，便于监督管理

注：以上报价含税费、其他服务费用等所有费用以及相关费用。

供应商： 河南学创环境科技有限公司 （单位公章）

法定代表人或负责人（或委托代理人）： _____（签字或盖章）

日期： 2026 年 2 月 2 日